2

[image: Ремонтненский р-н- герб]
   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2024	          № 126                	     с. Первомайское

Об отмене постановления Администрации
Первомайского сельского поселения
от 04.12.2012 № 23 " Об установлении размера
 платы за жилое помещение  по договорам
 социального найма  и договорам найма жилых
помещений муниципального жилого фонда»

Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 04.12.2012 № 23 «Об установлении размера платы за жилое помещение  по договорам социального найма  и договорам найма жилых помещений муниципального жилого фонда».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
 Администрации Первомайского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
[bookmark: _GoBack]Первомайского сельского поселения                                                             Е.В. Сушко

image1.png